
1

Polná na Šumavě: 15.8.2023
Dodatek č. 1

K Rámcové dohodě č. 23105001382, ze dne 23.1.2023, uzavřené mezi

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 404881/0710
Datová schránka: hjyaavk
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Se sídlem na adrese:
Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Adresa pro doručování korespondence:

jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Sodexo Pass Česká republika a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku Spisová značka B 2947
Se sídlem: Radlická 2, 150 00 Praha 5- Smíchov
IČ: 61860476
DIČ: CZ61860476
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 115-3951700217/0100
Osoba oprávněná k jednání:
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:
Osoba oprávněná k elektronickému podpisu:

Adresa pro doručování korespondence: Radlická 2, 150 00 Praha 5-Smíchov

jako POSKYTOVATEL (dále jen „poskytovatel“) na straně druhé



2

V souladu čl. XIV. bodu 2. rámcové dohody č. 23105001382 je vypracován tento
dodatek:
Na základě čl. IV. bodu 4. rámcové dohody č. 23105001382 se nominální hodnota
stravovací poukázky mění ze 115,00 Kč na 120,00 Kč

Tento Dodatek má 2 očíslované strany a je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden
výtisk objednatel a jeden výtisk poskytovatel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem 1.9.2023.

V Praze dne

¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨ ¨¨¨¨
Podpis a razítko objednatele Podpis a razítko poskytovatele
( podepsáno elektronicky) ( podepsáno elektronicky)


